SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Secretaria Municipal de Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.1107-001/PMLN

O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DO SEU PREGOEIRO, TOR-
NA PÚBLICO AOS INTERESSADOS QUE TENDO EM VISTA QUE NÃO HOU-
VE INTERESSADOS PARA O PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.1107-001/PMLN,
OCORRIDO NO DIA 09/08/2023, ÁS 10H:00MIN, FICOU DECLARADO DESER-
TO. SENDO ASSIM, SERÁ REALIZADO  REPUBLICAÇÃO DO PROCEDIMEN-
TO LICITATÓRIO PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEIS, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDA-
DES E DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DE LIMOEIRO DO NORTE/
CE, A PARTIR DA DATA 14 DE AGOSTO DE 2023, ÀS 09:00MIN, HORÁRIO DE
BRASÍLIA, ESTÁ ABERTO O PRAZO PARA CADASTRAMENTO DE PROPOSTA
NO SITE: WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR, PRAZO DE ENCER-
RAMENTO PARA CADASTRO DE PROPOSTA: 28/08/2023, ÁS 09H:00MIN. INÍCIO
DA SESSÃO DE DISPUTA: 28/08/2023, ÁS 10H:00MIN, MAIORES INFORMAÇÕES
PROCURAR NA SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO, RUA CEL. ANTÔNIO JO-
AQUIM Nº 2121, CENTRO – LIMOEIRO DO NORTE – CEARÁ, NOS HORÁRIOS
DE 08H00MIN ÁS 13H00MIN, EM DIAS ÚTEIS, OU ATRAVÉS DO SITE: TCE –
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ. LIMOEIRO DO NORTE/CE,
10 DE AGOSTO DE 2023 - PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO – PREGOEIRO DA
PREFEITURA.

AVISO DE REVOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA N.º 2023.2906.001/SEFIN

O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DO SECRETÁRIO DE FI-
NANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO, TORNA PÚBLICO AOS IN-
TERESSADOS QUE FOI REVOGADO O PROCESSO DE CONCORRÊNCIA N.º
2023.2906.001/SEFIN, PARA CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO DE ENSINO
PARA SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL COM ENSINO, CA-
PACITAÇÃO E TREINAMENTO DE CORPO TÉCNICO DE PROFISSIONAIS DA
ADMINISTRAÇÃO, ANÁLISE DE CONTINGÊNCIAS PASSÍVEIS DE REDUÇÃO
E DE DIAGNÓSTICO DE CONTRIBUIÇÕES NOS TEMAS DE DESPESAS DE PES-
SOAL E ENCARGOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E REPASSES CONSTI-
TUCIONAIS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS
E PLANEJAMENTO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, POR RAZÕES DE INTERES-
SE PÚBLICO. A LICITAÇÃO OCORRERIA SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO,
RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM Nº 2121, CENTRO – LIMOEIRO DO NORTE – CE-
ARÁ, NO DIA: 21/08/2023, ÀS 09H:00MIN. PODERÁ OS LICITANTES INTERPOR
RECURSO ADMINISTRATIVO, INERENTES AOS CASOS PREVISTOS NO CAPUT
E INCISOS DO ARTIGO 109 DA LEI Nº 8.666/93, E SUAS ALTERAÇÕES, PARA
MAIORES INFORMAÇÕES PROCURAR NA SALA DE REUNIÕES DA COMIS-
SÃO, RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM Nº 2121, CENTRO – LIMOEIRO DO NORTE
– CEARÁ, NOS HORÁRIOS DE 08H00MIN ÁS 13H00MIN, EM DIAS ÚTEIS, OU
ATRAVÉS DO SITE: TCE – TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ. LI-
MOEIRO DO NORTE/CE, 10 DE AGOSTO DE 2023 – JOSÉ ALMAR SANTIAGO DE
ALMEIDA – SECRETÁRIO DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO.

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.1403-001/SEMEB

AVISO: O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DO PRESIDENTE
DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS O RE-
SULTADO DO JULGAMENTO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE PROPOS-

ANO VII - Nº 1.525, DE 11 DE AGOSTO DE 2023.

TAS DE PREÇOS, REFERENTE A CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.1403-001/
SEMEB, CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
REFORMA E RECUPERAÇÃO DA QUADRA DA EEIF. UNIDADE ESCOLAR DO
SETOR IRRIGADO NH4 DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, DE ACOR-
DO COM O CONSTANTE NO PROJETO BÁSICO E NOS TERMOS DO EDITAL,
DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA. EMPRESAS CLAS-
SIFICADAS: 01.MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ
Nº 38.284.700/0001-28, NO VALOR DE R$ 1.366.106,55 (UM MILHÃO, TREZEN-
TOS E SESSENTA E SEIS MIL, CENTO E SEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO
CENTAVOS); 02. NASCENTE CONTRUÇÕES LTDA-EPP, INSCRITA NO CNPJ Nº
15.732.706/0001-51, NO VALOR DE R$ 1.419.010,05 (UM MILHÃO QUATROCEN-
TOS E DEZENOVE MIL, DEZ REAIS E CINCO CENTAVOS); 03. ELETROCAMPO
SERVIÇOS E CONTRUÇÕES LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 63.551.378/0001-01,
NO VALOR DE R$ 1.426.945,79 (UM MILHÃO QUATROCENTOS E VINTE E SEIS
MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E SETENTA E NOVE CEN-
TAVOS); 04. M K SERVIÇOS EM CONTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR EI-
RELI, INSCRITA NO CNPJ Nº 35.864.328/0001-30, NO VALOR DE R$ 1.447.518,71
(UM MILHÃO QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E
DEZOITO REIS E SETENTA E UM CENTAVOS); 05. R E SOUSA CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS EIRELI –ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 40.560.312/0001-74, NO VALOR
DE R$ 1.494.830,13 (UM MILHÃO QUATROCENTOS E NOVENTA QUATRO MIL,
OITOCENTOS E TRINTA REAIS E TREZE CENTAVOS); 06. BMAG SERVIÇOS
LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 49.574.575/0001-07, R$ 1.496.442,07 (UM MILHÃO,
QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA
E DOIS REAIS E SETE CENTAVOS);07. DUVALE PROJETOS E CONTRUÇÕES
LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 10.842.734/0001-71, NO VALOR DE R$ 1.541.874,18
(UM MILHÃO, QUINHENTOS E QUARENTA E UM MIL, OITOCENTOS E SE-
TENTA E QUATRO REAIS E DEZOITO CENTAVOS);08. CONCRETECHNI ENGE-
NHARIA LDTA-EPP, INSCRITA NO CNPJ Nº 37.595.013.001-60, NO VALOR DE R$
1.657.598,86 (UM MILHÃO SEISCENTOS E CINQUENTA E SETE MIL, QUINHEN-
TOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS). EMPRESAS
DESCLASSIFICADAS: 01.M C O CONTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA
NO CNPJ Nº 23.474.774-000-50, NO VALOR DE R$ 1.314.070,50 (UM MILHÃO
TREZENTOS E QUATORZE MIL, SETENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS);
02. C.R.P COSTA CONTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI, INSCRI-
TA NO CNPJ Nº 02.567.157/0001-29, NO VALOR DE R$ 1.346.864,33 (UM MILHÃO,
TREZENTOS E QUARENTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E QUA-
TRO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS); 03.  TORRES MARTINS SERVIÇOS
E CONTRUÇÕES LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 69.726.016/0001-82, NO VALOR
DE R$ 1.732.579,05 (UM MILHÃO, SETECENTOS E TRINTA E DOIS MIL, QUI-
NHENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E CINCO CENTAVOS). OBSERVAÇÃO:
PODERÁ OS LICITANTES INTERPOR RECURSO ADMINISTRATIVO NO PRAZO
DE 5 (CINCO) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DA PUBLICAÇÃO LEGAL, COM BASE
NO ART. 109, I, A, DA LEI 8.666/93. PARA MAIORES INFORMAÇÕES PROCURAR
NA SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO, NA RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM Nº
2121, CENTRO - LIMOEIRO DO NORTE – CEARÁ. ESTE AVISO SERÁ PUBLICA-
DO NO SITE WWW.TCE.CE.GOV.BR E NO JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
(O POVO). LIMOEIRO DO NORTE-CE, 10 DE AGOSTO DE 2023. HIGOR EMA-
NUELL FREITAS DA COSTA.

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.0902-001/SEMEB

AVISO: O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DO PRESIDENTE
DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS O RE-
SULTADO DO JULGAMENTO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE PROPOS-

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VII - EDIÇÃO 1.525, de 11 de agosto de 2023

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Andréa de Holanda Lucena,
Secretaria Municipal de Governo (SEGOV).

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças,

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão de Convênios,
Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos
e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador-Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição

Assessoria de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

TAS DE PREÇOS, REFERENTE A CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.0902-001/SEMEB, CUJO OBJETO É A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA ESCOLA
EVALDO HOLANDA MAIA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, DE INTERESSE DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO BÁSICA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO E DEMAIS
EXIGÊNCIAS DO EDITAL. EMPRESAS CLASSIFICADAS: 01. ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONTRUÇÕES
LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 63.551.378/0001-01, NO VALOR DE R$ 1.936.885,62 (UM MILHÃO, NOVECEN-
TOS E TRINTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS) E 02.
DINÂMICA EMPREENDIMENTOS, INSCRITA NO CNPJ Nº 25.025.604/0001-13, NO VALOR DE R$ 2.242.271,30
(DOIS MILHÕES, DUZENTOS E QUARENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E UM REAIS E TRINTA
CENTAVOS); EMPRESAS DESCLASSIFICADAS: 01. MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, INSCRITA NO
CNPJ Nº 10.923.326/0001-44, NO VALOR DE R$ 1.668.363,31 (UM MILHÃO, SEISCENTOS E SESSENTA E OITO
MIL, TREZENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS); 02. MCO CONTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 23.474.774.0001-50, NO VALOR DE R$ 1.697.539,25 (UM MILHÃO,
SEISCENTOS E NOVENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CEN-
TAVOS); 03. NASCENTE CONTRUÇÕES LTDA. EPP, INSCRITA NO CNPJ Nº 15.372.706/0001-51, NO VALOR
DE R$ 1.829.395,18 (UM MILHÃO, OITOCENTOS E VINTE NOVE MIL, TREZENTOS E NOVENTA E CINCO
REAIS E DEZOITO CENTAVOS); 04. MANDACARU CONTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, INSCRI-
TA NO CNPJ Nº 27.583.854/0001-02, NO VALOR DE R$ 1.908.420,58 (UM MILHÃO, NOVECENTOS E OITO
MIL, QUATROCENTOS E VINTE REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS); 05.MV2 ENERGIA SOLAR E
ENGENHARIA, INSCRITA NO CNPJ Nº 38.284.700/0001-28, NO VALOR DE R$ 1.914.380,08 (UM MILHÃO,
NOVECENTOS E QUATORZE MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS E OITO CENTAVOS); 06. AJ CONSTRU-
TORA E TRANSPORTE LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 74.022.229/0001-63, NO VALOR DE R$ 1.984.834,70 (UM
MILHÃO, NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E SE-
TENTA CENTAVOS); 07. 2Y CONSULTORIA, CONTRUÇÕES E PARTICIPAÇÕES LTDA, INSCRITA NO CNPJ
Nº 27.717.419/0001-15, NO VALOR DE R$ 2.146.119,58 (DOIS MILHÕES, CENTO E QUARENTA E SEIS MIL,
CENTO E DEZENOVE REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS), 08. VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDI-
MENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 09.042.893/0001-02, NO VALOR DE R$ 2.158.970.97 (DOIS MILHÕES,
CENTO E CINQUENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E SETENTA REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS); 09.
DUVALE PROJETOS E CONTRUÇÕES LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 10.842.734.0001-71, NO VALOR DE R$
2.190.678,78 (DOIS MILHÕES, CENTO E NOVENTA MIL, SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E SETENTA
E OITO CENTAVOS); 10. WU CONTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 10.932.123/0001-14,
NO VALOR DE R$ 2.216.216,40 (DOIS MILHÕES, DUZENTOS E DEZESSEIS MIL, DUZENTOS E DEZESSEIS
REAIS E QUARENTA CENTAVOS); 11. WSC EMPREENDIMENTOS E CONTRUÇÕES LTDA, INSCRITA NO
CNPJ Nº 03.231.417/0001-53, NO VALOR DE R$ 2.251.501,13 (DOIS MILHÕES, DUZENTOS E CINQUENTA E
UM MIL, QUINHENTOS E UM REAIS E TREZE CENTAVOS); 12. CONSTRUTORA VIPOM EIRELI, INSCRITA
NO CNPJ Nº 34.631.462/0001-29, NO VALOR DE R$ 2.307.188,18 (DOIS MILHÕES, TREZENTOS E SETE MIL,
CENTO E OITENTA E OITO REAIS E DEZOITO CENTAVOS). OBSERVAÇÃO: PODERÁ OS LICITANTES IN-
TERPOR RECURSO ADMINISTRATIVO NO PRAZO DE 5 (CINCO) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DA PUBLICAÇÃO
LEGAL, COM BASE NO ART. 109, I, A, DA LEI 8.666/93. PARA MAIORES INFORMAÇÕES PROCURAR NA
SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO, NA RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM Nº 2121, CENTRO - LIMOEIRO
DO NORTE – CEARÁ. ESTE AVISO SERÁ PUBLICADO NO SITE WWW.TCE.CE.GOV.BR E NO JORNAL DE
GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO). LIMOEIRO DO NORTE-CE, 10 DE AGOSTO DE 2023. HIGOR EMANUELL
FREITAS DA COSTA.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20230585
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.0606-001/SEMEB, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PRE-
ÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS, VOLTADOS AO ENSINO FUNDAMENTAL I E II DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO BÁSICO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. CONTRATANTE: MUNICÍ-
PIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ATRAVÉS DA SRA. MARIA DE
FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 2.019.620,00 (DOIS MILHÕES,
DEZENOVE MIL E SEISCENTOS E VINTE REAIS). FORNECEDORA: MAIS DIGITAL SERVIÇOS GRÁFICOS
E DIGITAIS LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 26.216.446/0001-41, REPRESENTADA PELA SR(A). CAROLINE FON-
TENELE FERREIRA EPITACIO. DATA ASSINATURA: 10 DE AGOSTO DE 2023. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE)
MESES.

LICENCIAMENTOS AMBIENTAIS

Insituto Municipal de Meio Ambiente (IMMAB)

ANTÔNIO JOSÉ DOS SANTOS
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA
AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS (SUINOCULTURA) - FASE:
PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: ANTÔNIO JOSÉ DOS SANTOS   -
LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CABEÇA DA VACA - BIXOPÁ, SN - ZONA RURAL - CEP: 62930-000, LIMOEIRO DO
NORTE-CE,  FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

MARIA JACINTA NÉO DA SILVA OLIVEIRA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA
AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE (BOVINOCUL-
TURA)  - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: MARIA JACINTA
NÉO DA SILVA OLIVEIRA   - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO LAGOA DAS CARNAÚBAS - BIXOPÁ, S/N - ZONA

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VII - EDIÇÃO 1.525, de 11 de agosto de 2023

- Página  3 -

RURAL  - CEP: 62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE,  FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES
DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

MARIA LUCIMAR DE OLIVEIRA SILVA
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AM-
BIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO,
PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE (OVINOCULTURA)  - FASE: PU-
BLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: MARIA
LUCIMAR DE OLIVEIRA SILVA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO JESUS DO CRUZEIRO,
S/N - ZONA RURAL  - CEP: 62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE,  FOI DETER-
MINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E
INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VII - EDIÇÃO 1.525, de 11 de agosto de 2023

DARLYSON DE LIMA MENDES,
Presidente.

JOSÉ VALDIR DA SILVA,
1º Vice Presidente.

FLAUBER LIMA HONORATO,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO
FARIAS,

1º Secretário.

GEORGE ERIC COELHO VIEIRA E SILVA,
2º Secretário.

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2023-08-11T17:04:46-0300
	JOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA:89484177387